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powiat gryfinski - wojewodztwo zachodniopomorskie

Chojna, dn. 08.07.2019 1.
DIR.271.1.9.2019.MA

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone w trybie procedury otwartej pod nazwa:
»Ochrona przeciwpozarowa i zapobieganie katastrofom; zakup samochodu pozarniczego ciezkiego dla OSP
Nawodna i $redniego dla OSP Krajnik Dolny”; DIR.271.1.2019, ogloszone w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej pod numerem: 2019/S 117-286267 dnia 20.06.2019 r.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwich
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania
wraz z wyjasnieniami.

Dotyczy ciezkiego samochodu ratowniczo — gasniczego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z maksymalng zgdang predkosciq jednak z wpisem na
Swiadectwie dopuszczenia wynoszgcym 86,8 km/g?

Odpowiedz:

Zamawiajgey informuje, ze przychyla sig¢ do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 3.19
Zatgcznika nr 4A do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia. Wymagania szczegblowe dla ciezkiego
samochodu ratowniczo-gasniczego przeznaczonego dla OSP Nawodna dokonuje modyfikacji
maksymalnej predkosci pojazdu na najwyzszym biegu.

W zwigzku z powyzszym punkt 3.19 otrzymuje nast¢pujgce brzmienie:

»3.19. Maksymalna predko$é na najwyzszym biegu nie mniejsza niz 86,8 km/h.”.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajqcy dopusci wiyczke (o ktérej mowa w punkcie 3.9 opisu przedmiotu zaméwienia)

z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o diugosci 4m?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przychyla sig do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 3.9 Zalacznika
nr 4A do SIWZ dokonuje modyfikacji minimalnej dlugosci przewodu elektrycznego
1 pneumatycznego wtyczki.

W zwiazku z powyzszym ostatnie zdanie punktu 3.9 otrzymuje nastepujace brzmienie:

» Wiyczka z przewodem elektrycznym i preumatycznym o diugosci min. 4 m.”.

Pozostata tres¢ w punkcie 3.9. pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy ponadto informuje, ze dopudci wtyczke (o ktérej mowa w punkcie 3.9 opisu
przedmiotu zamdwienia) z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o dhugosci 4m.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajqcy dopusci dostarczenie pojazdu bez rolkowego mechanizmu opuszczajgcego

drabing dwuprzestowg?

Odpowiedz:

Zamawiajgey informuje, ze przychyla si¢ do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 4.34
Zalgcznika nr 4A do SIWZ dokonuje modyfikacji, w zwigzku z czym w punkcie 4.34
wprowadza si¢ nastepujgcg zmiane:




» ...- drabina dwuprzeslowa z ling, hamulcem i drqgzkami podporowymi typu DI0OW lub drabina
trzyprzestowa z ling, hamulcem i drgzkami podporowymi z rolkowym mechanizmem
opuszczajgcey drabine...”

Pozostala tre$¢ w punkcie 4.39 pozostaje bez zmian.

Zamawiajgcy ponadto informuje, ze dopusci zaoferowanie pojazdu bez rolkowego mechanizmu
opuszczajgcego drabing dwuprzestowa.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie pojazdu z rolkowym mechanizmem opuszczenia jednak

dla drabiny trzyprzestowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze przychyla si¢ do sugestii, jak w zapytaniu 1 w punkcie 4.34
Zalgcznika nr 4A do SIWZ dokonuje modyfikacji, w zwigzku z czym pkt 4.34 otrzymuje
nastepujace brzmienie:

,» ..- drabina dwuprzestowa z ling, hamulcem i drgzkami podporowymi typu DIOW lub drabina
trzyprzestowa z ling, hamulcem i drgzkami podporowymi z rolkowym mechanizmem
opuszczajgcy drabing...”

Pozostata tres¢ w punkcie 4.39 pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy ponadto informuje, ze dopusci zaoferowanie pojazdu bez rolkowego mechanizmu
opuszczajgcego drabine dwuprzestows.

Dotyczy §redniego samochodu ratowniczo — gasniczego:

Pytanie nr S:
Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z silnikiem o mocy 210 kW?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze nie dopusci pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu o wysokosci 3286 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze nie wyrazi zgody na dostarczenie pojazdu o wysokosci 3286 mm.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z granicznym kqtem przechylu wynoszgcym 32°?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w punkcie 3.16 Zalgcznika nr 4B do SIWZ Opis przedmiotu
zamowienia. Wymagania szczegdlowe dla Sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego
przeznaczonego dla OSP Krajnik Dolny podana jest warto$¢ minimalna granicznego kata
przechytu bocznego, ktory wynosi min. 27°, w zwigzku z czym, Zamawiajgcy informuje, ze
dopusci pojazd z granicznym katem przechylu wynoszacym 32°.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z zgdang predkoscig jednak z wpisem na Swiadectwie
dopuszczenia wynoszqgcym 86,8 km/g?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci pojazdu z zadana predkoscig wskazang w punkcie 3.19
Zatgcznika nr 4B do SIWZ wynoszacg 86,8 km/h.

Pytanie nr 9:



Czy Zamawiajqcy dopusci wtyczke (o ktérej mowa w punkcie 3.9 opisu przedmiotu zaméwienia)
z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o dhugosci 4m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przychyla si¢ do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 3.9 Zalacznika
nr 4B do SIWZ dokonuje modyfikacji minimalnej dlugosci przewodu elektrycznego
1 pneumatycznego wtyczki.

W zwigzku z powyzszym ostatnie zdanie punktu 3.9 otrzymuje nastepujgce brzmienie:

» Wiyezka z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o dhugosci min. 4 m.”.

Pozostala tres¢ w punkeie 3.9. pozostaje bez zmian.

Zamawiajgcy ponadto informuje, ze dopusci wtyczke (o ktérej mowa w punkcie 3.9 opisu
przedmiotu zam6wienia) z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o dtugodci 4m.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajqcy dopusci dostarczenie pojazdu bez rolkowego mechanizmu opuszczajgeego
drabing dwuprzestowg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze przychyla si¢ do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 4.34
Zalacznika nr 4B do SIWZ dokonuje modyfikacji, w zwiazku z czym, w punkcie 4.34 tersé: ,, Na
dachu nalezy réwniez zamontowaé drabing dwuprzestowg z ling, hamulcem i drgzkami
podporowymi typu D10W. Opuszczanie drabiny - rolkowy mechanizm opuszczajgey. ”, zastepuje
si¢ trescig: ,... Drabina dwuprzestowa z ling, hamulcem i drgzkami podporowymi typu DI10W lub
drabina trzyprzestowa z ling, hamulcem i drqzkami podporowymi z rolkowym mechanizmem
opuszczajgcey drabine...”

Pozostala tres¢ w punkcie 4.39 pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy ponadto informuje, ze dopusci zaoferowanie pojazdu bez rolkowego mechanizmu
opuszczajgcego drabing dwuprzestows.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajqcy dopusci dostarczenie pojazdu z rolkowym mechanizmem opuszczenia jednak
dla drabiny trzyprzeslowej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze przychyla si¢ do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 4.34
Zalgcznika nr 4B do SIWZ dokonuje modyfikacji, w zwigzku z czym, w punkcie 4.34 tresé: ,, Na
dachu nalezy réwniez zamontowaé drabine dwuprzestowq z ling, hamulcem i drgzkami
podporowymi typu DI10W. Opuszczanie drabiny - rolkowy mechanizm opuszczajgey. ”, zastgpuje
sig trescia: ,,... Drabina dwuprzestowa z ling, hamulcem i drgzkami podporowymi typu DI10W lub
drabina trzyprzeslowa z ling, hamulcem i drgzkami podporowymi z rolkowym mechanizmem
opuszczajgcey drabing...”

Pozostala tre§¢ w punkcie 4.39 pozostaje bez zmian.

Zamawiajgcy ponadto informuje, Ze dopusci zaoferowanie pojazdu bez rolkowego mechanizmu
opuszczajacego drabing dwuprzestows.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przekazuje Modyfikacje SIWZ nr 5 wraz
ze zmodyfikowanymi zatgcznikami nr 4B do SIWZ 1 4B do SIWZ.
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